函   博

令和６年（2024 年）１月２６日

報道機関各位

 市立函館博物館長

      市立函館博物館 雛人形展示について（依頼）

 日頃より，当館の活動につきまして，ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて，当館では，１月２７日（土）から３月２８日（木）まで「雛人形」を展

示します。

 多くの皆様にご来館いただくため，報道方ご協力を賜わりますよう，お願い

申し上げます。

市立函館博物館

担当：小林，福田

電話２３－５４８０番

         市立函館博物館「雛人形」展示

	報道依頼文 (76)
	雛人形展